[image: ]

О переименовании села Красное Булаевского района в село Ногайбай
Решение Северо-Казахстанского областного маслихата и акима Северо-Казахстанской области от 23 августа 2000г. N 5/3-156. Зарегистрировано управлением юстиции Северо-Казахстанской области 19.09.2000 г. за N 149
      Сноска. В заголовке и по всему тексту слово "аул" заменен словом "село" совместным постановлением акимата Северо-Казахстанской области от 19.04.2016 N 125 и решением маслихата Северо-Казахстанской области от 19.04.2016 N 2/5 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      Руководствуясь Законом Республики Казахстан "Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан", областной маслихат и аким области РЕШИЛИ:

      1. Переименовать село Красное Булаевского района в село Ногайбай.

      2. Просить Правительство Республики Казахстан утвердить решение о переименовании села Красное Булаевского района Северо-Казахстанской области в село Ногайбай.

      Аким области
Председатель сессии

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14